



JSS Mahavidyapeetha

JSS Polytechnic for the Differently Abled

JSS Technical Institutions' Campus, Mysore – 570 006

(An Autonomous Institution aided by the Government of Karnataka & Approved by AICTE)

Phone : (0821) 2548315

Fax : (0821) 2548316

Email : jsspda@gmail.com

URL: www.jsspph.org

Date-24-07-2021

Circular

As per the directions of the Board of Technical Examinations, Govt. of Karnataka, the diploma odd semester (1st, 3rd, & 5th) theory examinations including backlog subjects will be commencing from 09-08-2021. The detailed time table will be announced shortly in our website also. The offline revision classes for odd semester will be start from 26-07-2021 at this polytechnic and attendance is compulsory.

All the students are hereby informed to report to college on 26-07-2021 and attend the revision classes for appearing odd semester exams without fail.

ಸುತ್ತೋಲೆ

ತಾಂತ್ರಿಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶನದ ಮೇರೆಗೆ 1, 3 ಮತ್ತು 5ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನ ಥಿಯರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಹಾಗೂ ಇದರ ಜೊತೆಗೆ ಬ್ಯಾಕ್‌ಲಾಗ್ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಪರೀಕ್ಷಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 09-08-2021 ರಿಂದ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿದ್ದು ವಿವರವಾದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅತಿ ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಪುನರಾವರ್ತನಾ ತರಗತಿಗಳು(revision classes) ದಿನಾಂಕ 26-07-2021 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾತಿಯು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 26-07-2021 ರಂದು ಕೋವಿಡ್ - 19 ನೆಗೆಟಿವ್ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು. 1, 3 ಮತ್ತು 5ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪುನರಾವರ್ತನಾ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು.


Principal

PRINCIPAL

JSS Polytechnic for the Differently Abled
JSS TI Campus MYSURU-570 006